拜城县教科系统集中核算学校（幼儿园）2025年度更换灭火器及灭火器充装干粉协议
（第一标段）

甲方(采购方) :拜城县教育和科学技术局（集中核算各学校）

乙方(供应商) :

乙方(供应商)详细地址：

经电子卖场在线询价采购方式，甲方确定乙方为拜城县教育系统集中核算各学校幼儿园消防采购项目的成交单位，代理采购项目所需消防器材、灭火器(清单附后)，经甲、乙双方友好协商，签订本委托采购供货合同并达成如下合同条款:

一、供货产品:与成交采购内容相同，见附表。

二、供货期限:自本合同生效之日起2025年为一年（签订合同当日起算壹年）。根据中小学、幼儿园的需求分配充装干粉并且送到指定的学校幼儿园。学校（幼儿园）随时需要，成交供应商随时到达现场收齐灭火器进行检验并送回到原学校指定点。
三、产品质量:乙方提供的产品必须附合国家规定的行业相关标准，且是在保质期内的商品，灭火器充装干粉有效期为                                                                                                                                                                                                                                                                                         壹年，水基灭火器质保期为四年，保质期内出现掉压以及其他质量问题，所需费用由乙方承担。乙方每次维修的每具灭火器，须达到国家技术监督局颁布的“灭火器通用技术条件的有关要求”，若产品本身出现质量问题，乙方应无条件包退包换货，并对因质量问题引起的合理索赔及相关损失承担责任。

四、合同（成交）金额：        元，大写：          元整。其中黑英山乡各学校（幼儿园合同金额）：      元，克孜尔乡各学校（幼儿园）合同金额：       元， 赛里木镇各学校（幼儿园）合同金额：        元，………………… 。供应的货物详见商品清单。

五、送货地点:乙方须将所采购货物送达甲方指定的地点:第一标段中的各乡镇中小学、幼儿园（指定点）。接到学校（幼儿园）通知后，第一时间到达现场收齐需要充装干粉的、更换其他配件的灭火器收齐后，按照相关要求充装干粉及更换相关配件并贴到国标检验证后，再返回到原学校（幼儿园）指定点。灭火器收齐和送回去时，各学校（幼儿园）的灭火器设备不得相互更换掉，也不得弄丢（弄丢的由成交供应商赔偿）。
六、验收:货物送达后甲乙双方须办理货物交接手续，并由甲方收货人员验收签字确认。甲方验收人员应仔细核对货物数量、品牌及货物完整性，若经甲方收货人员验收无误后签字验收。

乙方维修的灭火器须贴有乙方的合格证（符合法律法规要求），注明日期，同时须附给甲方维修明细表一份。此次消防器材和充装干粉的采购为壹年，在一年之内学校幼儿园的灭火器相关维修及充装干粉要满足的服务。学校幼儿园校园内的灭火器需要充装干粉时，乙方必须给灭火器设施设备按时充装干粉或进行维修。如乙方原因校园内灭火器不按时供货或不按时给充装，产生的后果由乙方承担责任。最后结账时扣除此次中标总金额的5%的资金。

七、付款方式:根据各学校及幼儿园的实际验收并资金落实情况，进行分期付款或一次性支付。若乙方未按供货内容要求和期限供货，甲方有权停止付款，行为严重的报给财政部门进行相关处罚。

八、其他条款:

1.货物采购、运输、更换、安装调试等相关费用由乙方承担。

2.供货清单附表中的采购由甲乙双方协商指定供货商，由乙方负责与该供货商签订供货合同，并按照附表中标价向对方支付货款。

3.未尽事宜，双方应友好协商达成一致，并以书面形式经双方签字盖章作为本合同附件，该附件与合同具有同等法律效力。

4.若双方在合同期内产生分歧，应友好协商解决，协商无果的双方有权通过申请调解、仲裁和诉讼等法律手段解决。

本合同有效期自2025年  月  日起至2025年12月31日止。

本合同一式三份，经双方签字盖章后即生效执行。

甲方:                            乙方：

法人代表：                      法人代表：

开户行：                         开户行：

账号：                           账号：

联系人：                         联系人：

电话：                           电话：